
COMUNE DI FORZA D'AGRO'
Città Metropolitana di Messina

AREA AMMINISTRATIVA E SERVIZI A.LLA PERSONA

DETERMINA N.37 DEL 31.07.2023

Reg. gen. n. 271 del J1.07.2023

IL RESPONSABILE DELL'AREA

Oggetto: Impegno e liquidazione somma dovuta quale quota di concorso nelle spese sostenute per la
com missione elettorale circondariale anno 2022.

Vista fa nota della Prefettura di Messina, acquisita al prot. con n. 5280 del 2110112023 con la quale si chiede a questo

Comune il versamento di € 16,09, quale quota di concorso per le spese sostenute dal Comune di Taormina per la
Commissione Elettorale Circoscrizionale per I'anno 2022, entro l5 giomi dalla ricezione di detta notai

Dato atto che con delibera di G.M. n. 94 del3l .01 .2023 si è provveduto ad assegnare ed impegnare al Responsabile
dell'Area Amministrativa la somma di € 16,09 per porre in essere i prowedimenti di competenza;

Ritenuto che sono somme dovute per legge per cui è necessario procedere urgentemente all'impegno della somma
sull'apposito capitolo e alla contestuale liquidazione in favore del Comune di Taormina:

Visto il testo coordinato delle leggi sull'ordinamento degli Enti Locali vigente in Siciliai

DETERMINA

Per le motivazioni innanzi espresse che qui si intendono integralmente riporlate:

Di impegnare I'importo di €. 16,09 al capitolo 01.07.1 del bilancio. necessario al pagamento della quora per il
finzionamento della Sottocommissione Elettorale Circondariale e quota spesa per elezioni nell'anno 2022:

Di liquidare al Comune di Taormina [a somma complessiva di €. 16,09 mediante accredito presso la tesoreria della
Banca D'ltalia. codice IBAN: IT 97 Q0100003245514300072088, quale quota parte a carico del Comune di
Forza d'Agrò per il riparto spese di funzionamento della Sottocommissione Elettorale Circondariale e quota spesa per

elezion i per l'anno 2022:

Di dare atto che la presente determinazione va pubblicata all'Albo Pretorio on-line di questo Ente per la dovuta
pubblicità;

Di trasmettere copia del presente provvedimento al Comune di T

Forza d'Agrò, 3 1.07.2073

s bile dell'Area Am ministrativa
Roberta

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

Ai sensi dell'art. 151 comma 4 del D.Lgs. 26712000 si attesta la,iegolarità cqnìabile. la copertura finanziaria della

somma di € 16.09 al codice: 01.07.1 del bilancio comunale

Il Responsabile dg\ Servizio Fin

^* 
**ltlY"anzlarlo

Premesso che l'art.62 del DPR 20.03.1967 n.223 impone ai Comuni la liquidazione di una somma dovuta quale
quota di concorso spese sostenute per il funzionamento della Commissione elettorale circondariale:

t'


